TerçaFeira, 26 de Janeiro de 2021  Edição nº 010

TerçaFeira

26 de Janeiro de 2021

Edição nº 010

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________________

Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@bomjesusdaserra.ba.gov.br

PORTARIA Nº 038/2021

Dispõe sobre a nomeação do GMC do

Município de Bom Jesus da Serra.

O Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica o Sr. ALDELIR AMARAL DE OLIVEIRA, nomeado para exercer a

função de GMC – Gerente Municipal de Convênios e Contratos do Município de Bom

Jesus da Serra – BA, especialmente junto à Caixa Econômica Federal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 22 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

		2021-01-26T08:08:24-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO